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ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2023 al 31/Diciembre/2023
Fecha de corte 31/Diciembre/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $92,910.41 $159,303.37
TOTAL     $92,910.41 $159,303.37

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 92,910.41

+ Total de depósitos $ 38,465,706.05
- Total de retiros $ 38,399,355.99

+ Intereses Netos Ganados $ 42.90
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 159,303.37
  Saldo disponible al día* $ 159,303.37
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 226,468.60
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 42.90
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 42.90

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 21
Cheques girados sin comisión 21
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $92,910.41)

 

   DEPÓSITOS $38,465,706.05

   RETIROS $38,399,355.99

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $159,303.37

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-23 SALDO ANTERIOR 92,910.41
01-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO

VIATICOS
6,834.00 99,744.41

01-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
VIATICOS

6,553.00 106,297.41

01-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
SINDICATO PL

39,462.76 145,760.17

01-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000022 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
SINDICATO ASEJ

43,728.28 189,488.45

01-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000429 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701647753894, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:RHIZOME GROUP S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 23
VUELO GDL CDMX GDL CVE RASTREO: 8846APR2202312012689568062 RFC: RGR090824GC5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:13:52

6,553.00 182,935.45

01-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1147888168
Sindicato ASEJ noviembre AL R.F.C. SSP101029US7

43,728.28 139,207.17

01-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Sindicato PL noviembre CVE RASTREO: 8846APR1202312012689587455 RFC: SES6909091P7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:18:22

39,462.76 99,744.41

01-DIC-23 RET OTROS 46758 NL 6,834.00 92,910.41
04-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO ISR

NOVIEMBRE
7,780,459.00 7,873,369.41

04-DIC-23 PAGO REFERENCIADO 534214333823 Impuesto Deposito Referenciado 7,780,459.00 92,910.41
04-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000011 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IMSS

NOVIEMBRE
576,515.21 669,425.62

04-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 PROD.
FIN. NOVIEMBRE AL R.F.C. ASE0901016N4

17.33 669,408.29

05-DIC-23 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0KVSXHP4C3R2KHEO556600YBO7500000000000000000000037ER ID
PAGO: R1262741389202311955680 TOTAL: 0000000057651521 RASTREO: 000005013

576,515.21 92,893.08

07-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000999 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 999

58,263.12 151,156.20

07-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000998 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 998

216,476.31 367,632.51

08-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
VIATICOS

9,949.00 377,581.51

08-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000001000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PROTECCION
DE CH 1000

105,906.73 483,488.24

08-DIC-23 RET OTROS 46758 NL 9,949.00 473,539.24
12-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA

Q23 T
3,926,810.91 4,400,350.15

13-DIC-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 3,926,810.91 473,539.24
13-DIC-23 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 36,287.19 509,826.43
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001000 DEPOSITO A CTA. 0421301164 RFC UUBE620110H5A 105,906.73 403,919.70
13-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA

Q23 CH
14,332.68 418,252.38

13-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q23 CH

16,043.26 434,295.64

13-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q23 CH

5,911.25 440,206.89

13-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV
RECURSOS NO EJERCIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4

36,287.19 403,919.70

13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001007 14,332.68 389,587.02
13-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0000999 58,263.12 331,323.90
14-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0001005 GALR561010R65 5,911.25 325,412.65
14-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0001006 AUNF800210FD2 16,043.26 309,369.39
14-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0000998 DEPOSITO A CTA. 0538596515 RFC RUDT651013RW5 216,476.31 92,893.08

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS

ALIMENT Q23
1,947.06 94,840.14

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q23

3,511.33 98,351.47

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q23

3,452.21 101,803.68

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q23

2,263.04 104,066.72

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q23

3,583.17 107,649.89

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q23

9,039.34 116,689.23

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS
ALIMENT Q23

3,689.90 120,379.13

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SEDAR
Q23

163,496.45 283,875.58

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO IPEJAL
Q23

3,424,736.67 3,708,612.25

14-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
SINDICATO ASEJ

5,600.52 3,714,212.77

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL Q23 CVE RASTREO: 8846APR1202312142718228000 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 09:37:27

3,424,736.67 289,476.10

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701649892300, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
SEDAR Q23 CVE RASTREO: 8846APR1202312142718250064 RFC: ASE0901016N4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:43:02

163,496.45 125,979.65

14-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058
Pension alimenticia 1ra diciembre HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,689.90 122,289.75

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 1ra diciembre BME CVE RASTREO: 8846APR2202312142718297551 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 09:59:51

9,039.34 113,250.41

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
1ra diciembre EVR CVE RASTREO: 8846APR2202312142718303216 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:01:53

3,583.17 109,667.24

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 1ra diciembre DZP CVE RASTREO: 8846APR1202312142718309335 RFC:
GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:03:53

2,263.04 107,404.20

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 1ra diciembre DLF CVE RASTREO: 8846APR1202312142718323185 RFC:
GUFA851215SG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:08:21

3,452.21 103,951.99

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029251237, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:ARACELI DEL CARMEN PLASCENCIA G (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 1ra diciembre VPM CVE RASTREO: 8846APR1202312142718328148 RFC:
PAGA820925RW0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:09:59

3,511.33 100,440.66

14-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029251237, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:ARACELI DEL CARMEN PLASCENCIA G (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 1ra diciembre VPM CVE RASTREO: 8846APR2202312142718352302 RFC:
PAGA820925RW0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:17:24

1,947.06 98,493.60

14-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1147888168
Sindicato ASEJ apoyo gastos funerarios AL R.F.C. SSP101029US7

5,600.52 92,893.08

14-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV
RECURSOS IPEJAL AL R.F.C. ASE0901016N4

6,439.13 86,453.95

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-DIC-23 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233746 DEV

RECURSOS NO EJERCIDOS Q22 AL R.F.C. ASE0901016N4
14,332.68 72,121.27

15-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO
VIATICOS

49,551.95 121,673.22

15-DIC-23 RET OTROS 46758 NL 49,551.95 72,121.27
15-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENS

ALIMENT Q23
8,394.88 80,516.15

15-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
1ra diciembre DZP CVE RASTREO: 8846APR1202312152722329893 RFC: GOMS710404 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 12:01:50

8,394.88 72,121.27

15-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q23 CH

13,612.72 85,733.99

15-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q23 CH

8,314.74 94,048.73

15-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q23 CH

7,819.74 101,868.47

15-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000321 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q321

13,529,301.17 13,631,169.64

15-DIC-23 RET PAGO PRIMA VACACI 46758 NL 13,529,301.17 101,868.47
18-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000321 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA

Q321 CH
14,178.73 116,047.20

18-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000321 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q321 CH

12,878.46 128,925.66

18-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000321 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q321 CH

12,878.46 141,804.12

18-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000321 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q321 CH

44,116.55 185,920.67

18-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000321 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q321 CH

54,142.69 240,063.36

18-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000321 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q321 CH

53,831.48 293,894.84

18-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000321 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q321 CH

53,419.06 347,313.90

18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001013 DEPOSITO A CTA. 1168923895 RFC GALR561010R65 53,831.48 293,482.42
18-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001015 44,116.55 249,365.87
19-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0001014 AUNF800210FD2 54,142.69 195,223.18
20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO

VIATICOS
861.00 196,084.18

20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q24

4,264,423.86 4,460,508.04

20-DIC-23 RET OTROS 46758 NL 861.00 4,459,647.04
20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO A

PENSIONES ALIM
110,566.99 4,570,214.03

20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO SINDICATOS
DICIEMBRE

94,949.48 4,665,163.51

20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO Q24 SEDAR 164,746.45 4,829,909.96
20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO Q24 IPEJAL 3,411,975.74 8,241,885.70
20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972195080, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
IPEJAL Q24 CVE RASTREO: 8846APR1202312202734645767 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 09:42:21

3,411,975.74 4,829,909.96

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701649892300, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
SEDAR Q24 CVE RASTREO: 8846APR2202312202734654668 RFC: ASE0901016N4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 09:46:21

164,746.45 4,665,163.51

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000024 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1147888168

Sindicato ASEJ diciembre AL R.F.C. SSP101029US7
49,647.04 4,615,516.47

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Sindicato PL diciembre CVE RASTREO: 8846APR2202312202734694466 RFC: SES6909091P7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:03:41

45,302.44 4,570,214.03

20-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000024 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058
Pension alimenticia 2da diciembre HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

3,432.75 4,566,781.28

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 2da diciembre BME CVE RASTREO: 8846APR1202312202734731862 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:18:33

9,300.51 4,557,480.77

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
2da diciembre EVR CVE RASTREO: 8846APR2202312202734737124 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:20:50

3,696.25 4,553,784.52

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320400032142684, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SANDRA GOMEZ MUNI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
2da diciembre DZP CVE RASTREO: 8846APR2202312202734752455 RFC: GOMS710404 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:26:30

8,394.88 4,545,389.64

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 2da diciembre DZP CVE RASTREO: 8846APR2202312202734761755 RFC:
GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:29:21

2,263.04 4,543,126.60

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia 2da diciembre DLF CVE RASTREO: 8846APR2202312202734772664 RFC:
GUFA851215SG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:32:21

3,628.25 4,539,498.35

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029251237, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:ARACELI DEL CARMEN PLASCENCIA G (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 2da diciembre VPM CVE RASTREO: 8846APR2202312202734780710 RFC:
PAGA820925RW0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:35:22

3,511.34 4,535,987.01

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029251237, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:ARACELI DEL CARMEN PLASCENCIA G (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia 2da diciembre VPM CVE RASTREO: 8846APR1202312202734800724 RFC:
PAGA820925RW0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:42:54

2,971.60 4,533,015.41

20-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000024 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058
Pension alimenticia prestaciones finales HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

11,640.85 4,521,374.56

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012414027223884055, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MA NORMA GISELA CEBALLOS HUERT (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia prestac finales BME CVE RASTREO: 8846APR2202312202734838853 RFC:
CEHM601230KCA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:57:37

27,555.16 4,493,819.40

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia
prestac finales EVR CVE RASTREO: 8846APR2202312202734853445 RFC: PEAC68050522A IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:01:39

11,029.14 4,482,790.26

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904365871460, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ALMA ALICIA GUTIERREZ FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension
alimenticia prestac finales DLF CVE RASTREO: 8846APR1202312202734861418 RFC:
GUFA851215SG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:04:22

12,637.58 4,470,152.68

20-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029251237, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:ARACELI DEL CARMEN PLASCENCIA G (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Pension alimenticia prestac finales VPM CVE RASTREO: 8846APR2202312202734867746 RFC:
PAGA820925RW0 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 11:06:32

10,505.64 4,459,647.04

20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001022 DEPOSITO A CTA. 1168923895 RFC GALR561010R65 6,481.94 4,453,165.10
20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000024 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA

Q24 CH
14,785.01 4,467,950.11

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000024 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA

Q24 CH
16,860.07 4,484,810.18

20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000024 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q24 CH

5,941.30 4,490,751.48

20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000024 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q24 CH

6,481.94 4,497,233.42

20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000024 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q24 CH

7,867.54 4,505,100.96

20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000024 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q24 CH

5,479.63 4,510,580.59

20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000024 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA
Q24 CH

16,613.95 4,527,194.54

20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001025 14,785.01 4,512,409.53
20-DIC-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000023 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA

Q23
16,860.07 4,529,269.60

20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001018 DEPOSITO A CTA. 1042656707 RFC BALL931119K28 14,178.73 4,515,090.87
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001004 DEPOSITO A CTA. 1042656707 RFC BALL931119K28 13,612.72 4,501,478.15
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001021 DEPOSITO A CTA. 1042656707 RFC BALL931119K28 7,867.54 4,493,610.61
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001016 DEPOSITO A CTA. 1153984342 RFC AAVT970801H94 12,878.46 4,480,732.15
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001003 DEPOSITO A CTA. 1153984342 RFC AAVT970801H94 8,314.74 4,472,417.41
20-DIC-23 CHEQUE PAGADO 0001020 DEPOSITO A CTA. 1153984342 RFC AAVT970801H94 5,479.63 4,466,937.78
20-DIC-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 4,264,423.86 202,513.92
22-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0001002 HERJ9401116G2 7,819.74 194,694.18
22-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0001017 HERJ9401116G2 12,878.46 181,815.72
22-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0001019 AUNF800210FD2 16,613.95 165,201.77
22-DIC-23 CHEQUE CAMARA 0001023 HERJ9401116G2 5,941.30 159,260.47
29-DIC-23 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-12-31 42.90 159,303.37

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0364233755 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: 274D11B4-08FD-46B9-9E1A-84CC5B90D1AD
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2024-01-01T15:04:57
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-12-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
XrBGQ0c4/tje2prDoZqDmZ5w9wYdF/kNJpaNkUYmhSXqCJWQOpZBeLW/fPEDxPxTVXRsvRbBxk4fXY0fy1d+XCva5ux6QsLATI5O5SCEK3qtXr
RFIvFVXdXjYvka5W3bTD8N9li6rLfUDKw1drGvJfXq96RWkIx1kAs5lzwOYXPHHOl7hprkTk5pWfVzBVirnBkeRcemKlW93txmZwZY5PYxbozbf9
VEi/ouYTugbun2IXUuief75TDiRenlUo9Nn+ZpQ/M7QHKV648K5uy/xNBk/kEb0DAv2+VRhCJT33s2au2kn3RIVuzDXdTLIyv/zxcK4imyk9W6ktt
OOmeu/Q==

 
Sello del SAT:

cwB+dnk9OGav8u+nmsYoweXkKG41mdemORqtu9pWAAFBhUaIbq81ZxqbDix50jVY1/I1Jyp2teCIWXRyDffpkEFVedONys58ry7UQsu2zRW3
LquZUGpbIF7So9aWzbyyhxn8t46Pxuw/fiL1j2pZL6ulMhUO1SBGpgbFNLucu4yW0uzVEqkwQU68udO6cltHEedLw80hWYmqZGcjJSH3g+Sm
ywtR5Bbs8X/D3sxCav0u5H9YxaOJIwOf2rDvGnzPadw4iPQCm4V8KOVNaNmuVHjEzAFLUGLGhiPaigGx8GF8yHKaUu+3f4bnwCf21jJD/64T+k
KfH0qL54MZYY1TVg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|274D11B4-08FD-46B9-9E1A-84CC5B90D1AD|2024-01-
01T15:04:57|DCD090706E42||XrBGQ0c4/tje2prDoZqDmZ5w9wYdF/kNJpaNkUYmhSXqCJWQOpZBeLW/fPEDxPxT
VXRsvRbBxk4fXY0fy1d+XCva5ux6QsLATI5O5SCEK3qtXrRFIvFVXdXjYvka5W3bTD8N9li6rLfUDKw1drGvJfXq96RWk
Ix1kAs5lzwOYXPHHOl7hprkTk5pWfVzBVirnBkeRcemKlW93txmZwZY5PYxbozbf9VEi/ouYTugbun2IXUuief75TDiR
enlUo9Nn+ZpQ/M7QHKV648K5uy/xNBk/kEb0DAv2+VRhCJT33s2au2kn3RIVuzDXdTLIyv/zxcK4imyk9W6kttOOm
eu/Q==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44190
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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